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HØRING - NOU 2007: 8 EN VURDERING AV SÆRAVGIFTENE
Maskinentreprenørenes Forbund (MEF) viser til departementets brev med vedlegg av 27.06.2007.

Vi har i det følgende særlig lagt vekt på å gi våre kommentarer til de særavgiftene som berører våre
bransjer spesielt.

Drivstoffavgiften
MEF mener at drivstoffavgift ikke bør økes. Dette fordi det er signalisert at drivstoffavgiften vil bli
redusert når veiprising er innført. Vi mener at en økning vil medføre at transportbransjen i Norge vil tape i
forhold til utlandske transportfirmaer. Det vil også bli negativt for næringslivet og befolkningen i
distriktene, da de blir avgiftsbelagt for høyt inntil det kan innføres veiprising.

C02-avgiften ,  engangsavgiften
MEF støtter reduksjon av engangsavgiften, men er skeptisk til den økningen i statsbudsjettet 2008 som
rammer enkelte større varevogner og stasjonsvogner. Dette er biltype som brukes av mange som yrkesbil.

Årsavgift  på kjøretøy
MEF støtter forslaget til innføring av miljødifferensiert årsavgift for kjøretøy med tillatt totalvekt inntil
7 500 kg.

Vektårsavgiften
MEF støtter forslaget om at vektårsavgiften bør utredes for å finne et system med veiprising.

Avgift  på sluttbehandling av avfall
MEF støtter forslaget om at satsen på avfall til deponier som tilfredsstiller kravene i deponiforskriften til
bunn og sidetetting justeres til det kostnadseffektive nivået på C02-avgiften, og at satsforskjellen mellom
avfall levert til deponier som tilfredsstiller kravene og avfall levert til deponier som ikke tilfredsstiller
kravene, opprettholdes på dagens nivå.

Vi støtter betraktningene om at når avfallsbesitter stilles overfor de riktige kostnadene ved
avfallsbehandling, vil det gi husholdningene økte incentiver til å redusere mengden avfall, øke graden av
gjenvinning og til å sortere husholdningsavfallet. Derfor støtter vi forslaget om at det foretas en
gjennomgang av forurensningsloven hvor det vurderes å stille strengere krav til kommunene om å
differensiere avfallsgebyrene slik at de i større grad reflekterer de marginale miljøkostnadene ved
sluttbehandling av avfall og dermed gir rette incentiver for husholdningene.
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Den ventede innføringen av forbud mot deponering av nedbrytbart avfall, 1. juli 2009, vil påvirke
avfallsstrømmen for så vel husholdnings- som næringsavfall. Sluttbehandlingsavgiften bør derfor virke
aktivt stimulerende for miljøriktige løsninger som material- og energigjenvinning.

Maskinentreprenørenes Forbund  (MEF) er en frittstående bransje- og arbeidsgiverorganisasjon som
representerer ca. 1.800 små, mellomstore og store bedrifter med ca. 22.000 arbeidstakere. Hovedtyngden
av medlemsbedriftene driver maskinell anleggsvirksomhet, men forbundet organiserer også
skogsentreprenører, brønnborere og gjenvinnings- og avfallsbedrifter. Samlet omsetter
medlemsbedriftene for rundt 35 milliarder kroner i året. Forbundet har egen hovedavtale med LO, samt to
landsdekkende tariffavtaler. MEF står utenfor NHO.

Med vennlig hilsen

Trond Johannesen
Adm. direktør

Tore Veløy
Avdelingsleder
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